

PACHET MAT DE CONSTRUCTII

I.D.: 64335029

Data publicarii	17.12.21	Coduri CPV	44100000-1
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 1.621,81 RON - 1.621,81 RON

Descriere: Denumire Cantitate Pret vanzare Valoare Pret unitar CIOCAN ROTOPERCUTOR BOCH GBH2400
1 618.82 618.82 618.82 GIPS CARTON 12.5/1200/2600 SMART (72) (DB.1) 15 22.01 330.15
22.01 SURUB AUTOFORANT 3.5X25 LA BUCATA 320 0.05 16 0.05 BRIDA REGLABILA PROFIL
(100) LID 160 0.51 81.6 0.51 PROFIL CD 60 3 M 0.5mm (24) (288) 38 11.16 424.08 11.16
DIBLU CU SURUB CUI/PERCUTIE 6X40 GRI (200)(2400/BAX) 110 0.11 12.1 0.11 CUTTER CU
PROTECTIE 25 mm (76192) 5 10.17 50.85 10.17 SIFON FLEXIBIL CU VENTIL 40-6/4 EVP 5 6.2
31 6.2 SIFON FLEXIBIL CU VENTIL 32-5/4 EVP 5 5.7 28.5 5.7 BURGHIU BETON SDS PLUS
10X210MM ECO K83102102 1 10.14 10.14 10.14 BURGHIU BETON SDS PLUS 8X210MM ECO
K83082102 1 9.24 9.24 9.24 BURGHIU BETON SDS PLUS 6X210MM ECO K83062102 1 9.33
9.33 9.33
